4.9 Certidão de regularidade fiscal perante a Fazenda Pública Federal art. 195, § 3º, da CF/88 e

art. 32, inciso II, alínea “f” da Portaria n. 355/2023-C.ADM.

4.10 A entidade deverá indicar os bens inservíveis do seu interesse, limitada, a doação, ao valor

de R$ 39.398,34 (trinta e nove mil, trezentos e noventa e oito reais e trinta e quatro centavos),

art. 32, inciso II da Portaria n. 355/2023-C.ADM.

5. CRITÉRIOS PARAHABILITAÇÃO

5.1 A habilitação dar-se-á mediante análise das documentações exigidas no presente edital,

considerada a condição da solicitante.

5.2 Serão habilitadas as solicitantes que apresentarem todas as documentações acima, no